
/

\ .. /

‘wv
I

$551

== 61 $1.1/$7ESTADO DO CEARA ?
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA 4,?’ mafia

mu ;'

‘ IAvlgoplz LIclTA1,;';0 1:
3‘ ‘

iiPROCESSO N.9 PP-OO2/2018- SEFIN 1
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL ‘@111
TIPO DE L1c1'rA<;Ao= MENOR PREQO MENSAL \;;A
DRGAO: PREFEITURA MUNICIPAL ms; MORADA NOVA ‘ii
umm-\1:>1=. GESTORA: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO FINANQAS - SEFIN ‘

A SECRETARIA DE PLANEIAMENTO E FINANQAS, por intermédio da
Comisséo de Pregéio, torna pfiblico que és 09:00hs do dia 09 de Abril de 2018,
realizaré licitagéo na modalidade Pregiio Presencial , tipo menor prego Mensal, para a
CONTRATACAO DE SERVIQOS DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO
ELETRDNICO DE LICITAQAO, PATRIMDNIO, CONTABILIDADE, ALMOXARIFADO E
SISTEMA INFORMATIZADO A LEI DE ACESSO A INFORMAQAO (PORTAL DA
TRANSPARENCIA), BEM COMO, LOCACAO DE SISTEMA DE ACESSO REMOTO, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE FINANQAS, parte integrante deste
processo, independente de transcrigéo, e 0 que determina a legislagéio vigente e as
condigfies neste Edital, a realizar-se na sala da Comisséio de Licitagio da PMMN.

O procedimento licitatério obedeceré ao disposto na Lei 11.9 8.666 de 21 de
Junho dc»: 1993 em Consonéncia com a Lei 10.520 de 17 de Iulho de 2002, com as
alteragfies posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos enccmtram-se :21 disposigéo dos interessados na sala da
Comisséo Permanente de Licitagéo da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manoel Castro, n9 726, Centre, Morada Nova - Cearé, a partir da publicagéio
cleste Aviso, no horério de expediente.

Pago da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 23 de Margo de 2018

/<7-~/s»r> £1, 111
IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

FREEFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO, NO. T25 — CENTRD -— MORADA NOVA — CEARA- CEP 152940.000

GNPJ 07 782 840/0001 D0 ~ CGF OB 920 1714 E MAIL‘ licitacac|rr|r|@outl0ok com br



-_,./

~._.=

1:21

C-"iii >

Cearfi , 23 do Maroo de 2018 ' Diério Oficial dos Municipios do Estado do Ccaré - AND VIII I N” I907, , , I D
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE PUBLICACAO DE INSTRUMENTO

CONTRATUAL N“ 26l2.U1/20l7- 001

MUNICIPIO on ARATUBA/CE. EXTRATO DE PuBL1cA¢Ao
ma INSTRUMENTO CONTRATUAL N“ 2e12.o1/2o17- 001.
1-111:0/lo PRESENCIAL 1~1= 2612.01/2017._0BJE'I‘0: LOCACAO
DE CONCENTRADOR DE OXIGENIO, CONFORME
ESPECIFICACDES ESTABELECIDAS NO EDITAI. E S_E3US
ANEXOS. CONTRATANTE: SECRETARLA DE SAUDE.
CONTRATADA: LOCMED I-IOSPITALAR LTDA. CNPJ 111

Expcdicntc:
Associawio dos Munlclplos 2 Prcfcilos do Eutado do Ceari - APRECE

DIRETORIA DO HIENIO 2017-2018

PRESI.I)EN"I‘l£ GADYEL GONCALVES ma AGUIAR PAULA sAo
a1:m1111'1*o
VICE PRESIDENTE FRANCISCO NILSON ALVES o11~11z cmmao
SECRETARIA GERAL. .1os1*-5 AILTON ma SOUSA BRASIL cmvro
1" SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDQ IIONORIO LEMOS NETO
RERIUTABA
1" TESOUREIRO 1wm111~11)o wmsan ms ARADJO RUSSAS
PR!-ZSIDENTE no HONRA .1os1~: ARNON cauz 111~:z1~:1um ms
MENEZES JUAZEIRO no NORTE
MEMBROS DO CONSELI-I0 FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOHARA
TITULAR ECILDO EVANGELIST/\ FILFIO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEP.lRAPUAN
PINHEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO

111101110 01 10.10 1m111.o DE CASTRO CARNEIRO xsmzz SILVA
MARANGUAPE
REGIAO oz ANTONIA 1-11101111: ESTEVAM noomouzs
TEJUCUOCA
RECIAO 11.1 ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
REGIAO 04 ADEMAR 1-mm vmus BARROQUINHA
1111111110 us CARLOS SERGIO RUFINO MOREIRA 11113 _
111501110 on ALEX I-IENRIQUE .~u.v11s 111: MELO PACUJA
121110150 01 1vmnm no 1102111110 ARAUJO PEDROSA XIMENES
CANINDE
12110150 os FRANKLIN VERISSIMO 01.1v|~;11u ACARAPE
111201110 09 NASELMO on SOIJSA FERREIRA 1~*o1m1v1
R1=;c;1{1o 111 IVANILDO 1\m1\11:s 11.4 SILVA 111111.111-11\1o
121101110 11 .1os1§". JUAREZ n1oo1z1~11:s TAVARES IRACEMA
1u£o1Ao 12 .1os1¢i 11.111210 GONCALVES MARQUEE QUIXA M
111361110 13 .-\N'1“01\110 LAVES MELO IPAPORANGA
1u~:c;1{\o 14 111s1v1.\12c1< BARROS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
REGIAO 15 JOSE BARRETO COUTO NETO QUITERIANOPDLES
RECIAD I6 EDNALDO 1:1: 1./won coumxs IGUATU
111161110 17 JOSE c:1:1m1.no nos smros IPAUMIRIM
111301150 13 1~“RA;~1c1sco EVANDERTO ALMEIDA ASSARE
111201110 19 .1051: EDMILSON LEITE 1111111 111111130511 CARIRJACU
REGIAO 20 JOSEVAN 1.15111: 1:111: OLIVEIRA 1\11u.r1z1*r1

0 Dizirio Oficial (I05 Municipiog (IQ Egtgdg do (fag;-;§ 1,’: um; gglugflq vglmdg Q
mo<l¢mi'z.uq5o c r1'an$paré1'1cia da 30315.0 municipal.

04.238951/0001-54. valor global é do RS 50.000,l]0 (Clnquenta mil 1]}
reais) para lute ll. FUNDE/\l\'1EN'l‘O LEGAL: Lci n°. 8.666/93 e Lei 1;‘?
n.° 10.520/021 VIG NCIA: 12/01/2013 é 31/12/2018. ‘l
SIGNATARIOS: 1-51.0 CONTRATANT%(Mfl"¢yé,idui1111 oa¢1=111qi§
Smeels. PELA CONTRATADA: Carloéii crto Me1@§‘Sousa, CPF
11° 212.osa.s2s-es. .5’ ‘=2, +1
Aratuba/CE, I2 dc Janciro de 2018 FL 5/O 1‘

_ Jlicndo por: [J
lmaiane uza dc: Arafijo i_

comg’ ' r:A07449AA if ml
‘ 1‘,1. .1‘

‘ iii;
11

1
‘ll

GABINETE DO PREFEITO 1‘, ‘i
EXTRATO DE PUBLICACAO DE INSTRUMENTO i;

CONTRATUAL N“ 2612.01/201% 002 ll}

MUNICIPIO DE ARATUBA/CE. EXTRATO DE PUBLICACAO
DE INSTRUMENTO CONTRATUAL N“ 2612.01/2017- 002.
PREGAO PRESENCIAL N“ 2612.01/Z017. OBJETO:
AQUISICAO DE OXIGFJNIO MEDICINAL, CONFORME
ESPECIFICACDES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS
ANEXOS. CONTRA’I‘AN'l'E: SECRETARIA DE SAUDE.
CONTRATADA: M S COMERCIO DE TINTAS L‘I‘DA- ME,
CNPJ 11° 04.157211/0001-93, com 0 valor global 1': do RS
23.650,00(vinte c trés mil scisccntos e cinquenla 1-cais).
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 11°. 8.666/93 c Lei n1“ 10.520/02.
VlGF.NClA: 12/O1/2018 Z1 31/12/2018. SIGNATARIOS: PELO
CONTRATANTE: Maria I.idui11a Gadelha Smccts. PELA
CONTRATADA: Francisco Marlo Queiroz dos Santos, CPF n°
258717.903-30

Aratubu/CE. 12 de Janeiro dc 2018.
Publicado por:

Rilmaiane Souza de Arailjo
Cédigo Iclen1‘lficacIor:FA72A5D5

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N” 70/2018

Concedc Licenoa Matemidndc £1 servidora quc inclica
c dé outras providéncias.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARATUBA, Estado do Ccaré, 110
uso do suas arribuicoes lcgais que lhe sic confcridas,

CONSIDERANDO o dll-v'])0SIO no amigo I I0 da Lei 353/2009.

BESOLVE:
Art. 1° - Conccdcr Llcenqa A Gcstante servidora Efetiva ANA
KESSYA GOMES SANTOS, ocupantc do cargo cl: Auxiliar dc
Enfennagcm, com lolaqaio na Secrelaria dc Safide, polo perlodo dc
O1/03/20l 8 £1 27/08/2013.

Art. Z" - Esta P01-taria entrarei cm vigor 1111 data de sua publicagéo,
r1:voga11clo-Se as disposiooes em contrério.

Art. 3° - REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

PACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA. ao 01
(primeiro) diu do més de1nar§;o dc 2018.

AIARIA A UXILIADORA LIMA BA TISTA
Prcfcila (IO Municfpio

Puhlicaclo |;10r:
Rillnaianc Souza do A1-a1'1jo

Codlgo Idcntiflcador:9DE35448

www.dia1'iornur1icipal.com.br/aprece 1

I



.;l‘11

Cearé . 23 do Margo do 2018 - Dié.11'o Ofioial dos Municipios do Estado do Cearai - AND VIII | N” 1907

_ .

PACO DA PIQEFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA a 21 do
MARCO do 2018.

ECILDO EVANGELISTA FILHO
Prefeilo Municipal

Puhlicadn por:
Carlos Audi Foreira e Silva

Cddigo lde11tificador:6FOCA12O

GABINETE DO PREFEITQ
DECRETO N° 161/2018

ACRESCENTA o INCISO XI, DO ART. 2" DO
Dl?.CRE'l‘O 21/201.1 DE 01 DE 11_rr~111o DE 2013,
our-. REGULAMENTA 0 ART. 103, x1 DA LEI N“
339/95 DE 04/03/1995, co1v1 EMENTA PELA 1.1-"=1
N” 376/915 DE 06/05/1998 -- REGIME IURIDICO
UNICO DO MUNICIPIO DE MOMEIACA QUE
DISPOLT. SOBRE GRATIFICACAO POR
AUMENTO DF. PRODUTIVIDADE E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOMBA¢A,11o uso da atribuiofio
quc lhc co11fe1'e :1 Lui Orgfinica.
DECRETA:
Art.Io-O Rcg11lamo11lo do Art. 103, XI cla lei 11° 339/95 dc
O4/03/1995. com emonta pola lei 11° 376/98 do 06/05/I998 — Regime
Juridico Unico do municipio de Mombaoa que dispoc sobrc
gl‘flIlfiCiI¢fi0 por aumento dc produtividade, pussa 11 vigorar acrescido
do inciso X do Artigo 2°. com 11 scguinte redaqfio:
Arl. 2° - a gratificaqfio scré:
“X1 - de até R15 400,00 para ENFERMETROS lotados junto as
Unidades Brisicas dc Saude do rnunicipio de Mombaga exercendo a
funoéo dc Gercntc dc Atenqfio Bésica da UBS, confornm preconiza a
politica nacional dc sa1'1dc que recomcnda-so a inclusfio do Gerente dc
Atcnofio Bésica com o objeiivo dc conrribuir para 0 aprimoramento e
qualificaqfio do proccsso dc trabalho nas UBS, em especial no
lbnalecer :1 alcngrio A saficlc prcstada pelos profissionais dos cquipes £1
populacfio adscrita. A i11clusfio dcste prolissinnal dove ser avaliada
pelo gcstor, segundo a necessidndc do territério c cob:-:m1ra do AB,
conformr: Portaria n“ 2.436. de 21 dc sclembro dc 2017, do
Ministério da Saude.
Art.3o-As gratificaooes do Art. I03, XI da lei 11" 339/95. S81'iI0
conccdidas arravés dc porlaria do chefc do cxccutivo.
Art. 4° -Farfio jus 21 Gralilicagrio do rclcvante i11ter1:ssc da
zidministmciio 0.11 scrvidores quc, nos oltimos cinco moses:

I - 1150 livcram faltas dc nc11l1uma naturoza. quer scjan1 justificad:-1s.
ou i11justificz1das;

ll - néo fruiram do licenqas dc quaisqucr natu1'ezas c por qualquer
motivo, salvo disposioocs exprcssas;

Ill - 11§o liveram atrasos para o inicio de sua jomada dc traball1o, além
do lirniu: pcnnitido pols legislaqfio pe1"ti11er1t1:.
Art. 5" - Os son/idorcs quc pero::b1:rc111 a gralifioaqio serfio avaliados,
por un1 ou mais dos seguimcs f:1to1'e.<:
I-qualidade técnica do tral:1all1o;
ll-capacicladc de aulodcscnvolvimcnto;
III-capacidack: dc l11iciati\-a;
IV-1*1:l:1cio11amo1-11o i11tc1‘pessoal;
Art. 6" - As dolagocs para custeio dus gratifioaoocs cnconlram
do1:1c;5o propria_i11nto £11: scc1'c1:'11'ias rnunicipais.
Art. 7“ - A pmsontc gratificaofio 1150 so incorpora aos vc11cimer1los do
scrvidor_ inclusive para fins do apoacntadoria.
Arl. 8“ -Esta dccroio enlra cm vigor na data do sua publicuoélo.

PACO DA PRJ:IFElTURA MUNICIPAL DE MOMBACA, 2| dc
Maroo do 2013.

ECILDO El/ANGELISTA FILHO
I-‘rcf'cito Municipal

.11 l

Publicado por:
Carlos Audi Poroiru 1: Silva

Cddigo lclentificador:66039lE-F: .
1.

GABINETE DO PI-IEll'EITD 1 ‘
PORTARIA N“ 2103014/2013 “

Mombaco-CE, 21 do Maroo do 2018. .
l1

D PREFEITO MUNICIPAL DE MQMIBACA. no U50 (IE SUBS.‘
fi1rllJUi¢5¢'$ kgrlis. cm conforrnidadc co111 21 Lei Orgénica Municipal‘ l \:1r1.35.lX. '1 1
RESOLVE: ll‘

1 1ART. 1° - Comodor no scrvidor Sr. Carlos Audi Perelru 1: Silva, ; l‘ 1
ocupante do cargo de Assessor do Comunlcaofio, lotado no Gabinete 1
do Prefeito, conforrnc n1at1'lcula N” 4726863. Ol (UMA) diéria. no
valor unitzlrio de R5 l00.00, para viajar 21 cidadc de lgualu, no dia 22 1
11¢ Margo CIG 1011;. pm participar DO 1 SEMINARIO REGIONAL
DE oosflo AMBIENTAL COMPARTILHADA 1=,_;1.111.\Ii= do
GOVERNOS LOCAIS —- GEAC 2018.

90
“<1

,5. ,-_‘R..__%_0".. _.__
RI-ZGISTIUS.-SE;
PUBLIQUE-SE; 12 ,
compo».-so.

Q‘.
PACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE Mc>MoA¢A,’1u1,,;,1. 1111“
Mz1r¢o do 20l 8.

ECILDO EVANGELISTA FILIIO
Prefcilo Municipal

Puhlicaclo por:
Carlos Audi Pcrcira c Silva

Codigo Identificador:2AC2677D

GABINETE D0 PREFEITO
PORTARIA N‘ 210305/2018

Mombaqaa-CE, 21 do Margo do 2018

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MOI/LBACA. no uso de 51.1115
atribuigocs lcgais, em conf'on11idadc com a Lei Orgfinica Municipal
5111.85. IX.

RESOLVE:

ART. 1° - Conccdcr ao sorvidor Sr. Natanael dc Ollvciru Marques,
ocupuntc do cargo dc Secrctfirio dc Mcio Ambicnle. lotado na
Secretorla de Meio Ambiente, conforms portaria 011103/2017 Oi
(uma) diziria, no valor uniulrio de R$ 150.00. perfazcndo um total dc
R55 150,00, para viujar 11 Cidadc dc lguar1.1/CE, no din 22 dc Margo
2018, para participar DO I SEMINARIO REGIONAL DE
GESTAO AMBIENTAL COMPARTILHADA PARA OS
GOVERNOS LOCAIS - GEAC 2018.

REGISTRE-SE;
1>o'auou12-se; 1a
CUMPRA-SE.
PACC) DA P.REFEITUR.A MUNICIPAL DE MOMBACA, aos 21 dc
Mo1'1.;o do 2018.

ECILDO EVANGELISTA FILHO
Prcfiaito Municipal

Publicado por:
Carlos Audi Percira 1:: Silva

Cdcligo Ide11lll'icador:DC3 I 21509
L . _

ESTADO DO C-EARA
l’REFEI'I‘l.J'RA MUNICIPAL DE MORADA I\'()\’A

1- In-1 —‘ - —-' -—‘—j|( L

CDMISSAO PIEIRIVIANENTE DE LICITACAO
AVISD DE LICITACACI

WWW.CIiE11'iomLl11i1:ipal.Col"11.br/ap1'BCE 15



Coarfi , 1:43 do Margo do 2018 - Diério C_)fi¢i:~1I dos M1xnicIE_Ius do Estado do C::u.rei - AND VIII | N" ISID7

--

ESTADO no cmrui - PREFEITURA MUNICIPAL on
Momm NOVA - AVISU ma uclmcfxo. Mgg;,11gAo1z=
Pnamlo PRESENCIAI. N.” PP-D02/2018-SEFIN. QgJ|:'|*o:
coNTRATA¢.~‘&o on saavrcos 013 uso DE SISTEMA
n~11=oRMA'l'|z/mo EI,E‘I‘R€)NICD ox; LICITAQAO.
PATRIMONIO, COI\JTAl3ILIDAD.E.. ALMOXARIFADO E
snsnzm». INFORMATIZADO A 1.9.1 DE ACESSO A
n\1r~"omv1AcAo (PORTAL DA. TRKLNSPARENCIA), BEM COMO.
L.0cAc;:I\0 DE SISTEMA DE ACESSO REMOTO. DF.
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE FINANCAS,
CONFORME PROJETO BASICO, EM ANEXO. nro: MENOR
PRECO MENSAL FOR LOTE. A coM1ssAo ma r»1uzoAo
COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE N0 nm 09 m: /umn.
ms 2012, As o9=0u 11012/as. NA SALA DA coMxssAo DE
LICITACAO. ESTARA RECEBENDO os ENVFLOPES DE
PROPOSTA DE PRECOS E HABILITACAO,
.4 cmmss/f0.

Puhlicado por:
Paulo I-Icnrique Nunus Nogucira

Cédigu Idcntificador:6F4CA926

SECRETARIA DA EDUCACAO aAsI.cA
EDITAL N" U04/2018 - GAB/SEDUC - RESULTADO FINAL

EDITAL N“ 004/201s - GAB/SEDUC - PROCESSO DE
sEu~:cAo PARA CADASTRO DE COLABORADORES
v0LUN'1‘AR1os PARA ATUACAO No PROGRAM/\
EDUCAIVDO E CUIDANDO EM 'l"EMI’O INTEGRAL no
MUNICIPIO on MORADA NOVA DE ACORDO COM AS
LOCALIDADES OFERTADAS

c|.Assmc:A<:Ao rgscmc/-\O ~¢m
C,\ND|Dr\TO

DO OPCAO DO CANDIDATO RESUL'I‘I\I‘.\I)

III ID

MARIX
cl./Iunfiwm
IJ-ZMOS
MARTIN'S

LAUOA
CAKNAUBA5

DO
TAI"UlOlLA(iO/\ DAS ll)

III’. 1-:_~

MARI/\
NEIDEANE
RAEIELO
B/\T|S'I‘A

TR.INCHI'£lRASr'ROLD]\O II)

O3 1| DIVMNI5
SOUS/\ MAI/\

DE PATINHU5/FI£DRA5 IU

0-1 20
M/(16/I
LUCIANA
LIMA WI BERNALDOS/DOUR/\I)() IO

i W J'.~\Qu'i-;'i'.'r'i\1E _ I
23 01 /\Z.l?.\/IEIIJO DA TIMB/\Ur_m;5Q.I\ AQUA 7

19 la Efifiges "D5 VDLTA no Jo/I0 “
ECARDO MMI:.Ub/'DOURADO
T.-I1/u~1|z"' m-.

20 IT ALMEIDA BELFUR-RKIXOTDDURADO K

_ SILVA _
1| Us s|T1o TANQUF_S/JIJCA x
_ , V‘ GRCISSU_ LQP'_F._5 I-I-:1’-JITAS _
i I NAYARA ' v/mzlz/\2 lc. .\1rmw\ ALV!-:5 7FERNANDES REUONDMJIRAPUNOA

_ su.w\
,6‘-';\~.é1 min 1,_

$‘
JAQUELINE DE OL1VEIRA CUNHA MALAGUETA N“
Mcrnbro da Comi::'s§o Exam.i.nadura da Seleofio Pfiblicaq?

Mcmbro da Coxnissin Examinadora da Scleoio Pfibllca
MARIA NORJLENE DA SILVA RABELO QJ

Pubfibgflq Ror:
Kisllcuuny Nogueira Mcndcs

Codigo Identificador:051')F3 I C2

SERVICO AIITONOMO ma AQUA E 1~:sc01'0
ESTADO no CEARA - SERVICO AUTONOM0 01: AQUA E

ESGOTO DE MORADA NOVA

Aviso de Licitagzio
Modalidadez Pregfio Prcsencial n.° PP-005/2OI8- SAAE. Objclo:
comralayio do emprcsa para fornccimcnlo do passagcns aéreas c
cstadias cm hotéis. destinados ao atendimcnto do Sen/i¢;o Auténomo
dc Agua e Esgoto de Morada Nova (SAAE), conforme quamidades
constanlcs no tcrmo dc rcfcréncia (zmcxo I). deste edital. Tipo: manor
preco taxa por transa¢5o por lote. A comissfio de pregfio cormmica uos
interessados quc
no dia 06 dc Abril dc 2018, és 13:00 horas, na sale da comissiio dc
licitagéo do Scrvioo Autfmomo de /Kgua c Esgoto - SAAE, estarfi
rcccbendo os envelopes dc proposta de prcqos c Imbilitacfio.

A COMISSA'0.
Publlcadu por:

Pablinio Francesco Alrncida Siqueira
Cédigo IdentIflcador:1326EEA7

M I16
MAYARA
I:I1U\'I'RIZ
ARRUDA SILVA

aom n=:sus/mc/\ caosso l0

06
cllx-.'fiu.nA
RODRIGUES
FERRII-IIRA

I-AGO-A DO”

I17 I2 DIANA FARMS
p_,\ su_v/\

CANTO/ARUARII

SEmu’ I
'QLT1\/IJOURADO

0/(9

O8 Ud
MARIA ’
JANAINA
FREITAS

DE

X T
SITIO
CONCEICIALJ/P/\RQUE DP
xzxrosaqr/\o L‘J

09 02
TAMIRIQS
CHAVES
OLIVIIIRA

FREI REMIGIO/ROLDJ3.I.'J 9

lU U ‘I »\l.L5||u-;N11
sousa sn_vA 5| no BASTIOES/ARUARU 9

OS .ID»\() LUCAS
DE SOLIS/I QUIX ELO 9

I2 I3
VINICIUS
nmou
SARAIVA
ouvE|sp3_

DE FREI IU-IMIGIO/ROLI)J'\() 9

IJ 15
IR I SVANI A
SO UZA
ANGELO

DE ASSENTAMI-INTO
CI PD//\RuARu 9

I4 IW

CICEK/\
BERNA DETE
MAR.QU'I:'S
LIMA

DE
A-$$ENTAIvIENTQ
AMAZONAS/ARIJARU R

IS OJ
JDANA DARC
DE OI-IVEI
SAHOIA r\.-\|j.:|x1-:14‘) 8

I

Ifi I9
GIRLEIDE
ANGELO
SILVA

DA LI\CiI£DOARUAI{LI

I7 I-I

I-'R}\NC|SC‘O
AD.-MLTON
l"'REI'l‘A5
BRITO

DE LAGEDOM-RUARU 8

I5
N1\G|l_l\
xt0DR.IGLr|£S
n ANos
ooM|;_$

JOE NUVILHOJARUARU II

 

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N" 015, DE 22 DE MARCO DE 2018.

msros SOBRE A ESTRUTURAC/”\O no
COMITE GESTOR MUNICIPAL D0
PROGRAMA CRJANQA FELIZ E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL. DE NOVA RUSSAS/CE, Sr. Rafael
Holamln Pedros-a. no uso de sums arribuiqocs Icgais, espccinlmeme as
confcridas polo art. 64, II, da Lei Orgfinioa Municipal, e

DECRETA:
Art. 1° Fica dcsignado o Comité Gcstor Municipal do Programa
Criaxwa Fcliz, con forme designaqoes a seguir:

COMITE GESTOR MUNICIPAL DO PROGRAMA CRIANCA
FELIZ:

Secrutaria Municipal dc Assisténciu Social
NOME: ERICA I‘IO_I.ANDA PEDROSA H
CARGO: SECRETARIA O TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

Programs Bolsa Familin
NOME: BRUNO MARTINS DE CARVALI.-IO
CARGO: COORDENADOR DO PROGRAMA BCILSA FAMILIA

www.diariomunicipaI.com.br/apreou 17



|Ih1M“wV‘wm‘iW‘m“w‘”Jnm‘NvpwmMHh‘IH'|\J‘|.‘|M‘k(h1'||Ml.Tam“‘_fl_‘ ‘NJ:“lg”?‘h_m‘%mnw_;‘_fl_____:N1“_I_“MB;‘

é___E_m‘W_ww_$_‘myvE_u__m=%¢uN)fi_W$_maWhM@!%W__uM_€m_w“_
Hf‘Wfi_m___1‘_wwm_m“_‘__OE____§_M_HE_bd_g_g_c‘_fi_"____3w__u_“mm”:_“N1'Ow‘M:M“_;_____q_u"_°_m_"___‘MIt_gwg__§E_E__u_Em"M56angm?

(mmé\

muWmgfi¢Q_“

\I(’__11;:'__I(__:__Iq-1‘:!:\___“|‘l"‘av__:"_'__a'__!d______L

__mfiN§U_m_g__88%Egag8swim_mM___~m°d1gm“gm8figtflnz3_g__"”mgagxfigngsE‘awn$533“Mu‘~_Q§__h__m_8E3__Ugh_'___m¢_£E_uMafiamvE_Ufl_v°N_N_E____HH33053~___"_s__H____H:zfiwgnu“RENEE‘fig"amenU__@_mmE_u___‘3U33ga__n___m°_U____n_“___8IEaanQ35

gS_wE__w_QW_E_S_3%2@9_E_E:_mmfl_mmH§O

Hana_ _t “_q___fi_E__m_mn__"____________“_gmflu_"_wu_m§_D__F_m_u_8g’_H_m'______m_”_M“‘m_£_E8ma3_M_rPw__u'__mm__~_____“___’|'__0Mflhmhuafig“6_‘_mm_M__~H_o_EyEB__B_‘£u“_Hn‘Mfig;E'__wnm&w___m__MN__h____q____3"mvégmhgmdEm“_3§_55EF92u_:_'_fl_H_hvg__£___g_1:mH_2___“__W5DnuswmfiE“figg_._h___r_H___FU_H__fiW€_Lm“___muOmmmmfiHE:E5_mH_._Hfi_h__w__m|9_w__J_ogam“Lg__"__”_____m\H_H__.__H‘n_"__w_____v~LLH_nL"_n|_w___ommmhm"_‘“__Hd__m“_u_Fu____MWmm__2__“Lg_m___£H_mHma“mu_§__2”w_20Emgfl€mmma_H___8"_B___~___h_EMu‘BE;M“_dn"“_8___qW552dvmg?¢__m___“_u~__flN“_m_"__H_g__mgfiwfl‘ESOb__g_mm_

‘_"____smm___h'_F__m_£ogu___‘____nn_m_mugu_u_g__dE~_m_u_B3c_S

NHMQEU5M§‘MH_‘_“hn__“9_Ma_"_H_____u_€__$__&___"muEu““VERDEEmfighflMmuIw|___Jh_g_“_‘_u_____mUfi__E_____n__E_gug“_$__|m__§__fimukfimE__$32fi___w_H1___+_mJ_E"_mU_2__q_BGWn_Ufl§___5EEmE%u_B__“h_wmmfl_____udgmg8gfipgmhE:fig:_E_E_mtii___Mu_EflH:_NfifigEuancmgcflmuWMUEmi__Ffi__mm“g_"EaESE____fi__H¢“_flEm_€fi___H___U__H_"§_qfl_mH___H‘H_H_N~______E_b$ifigfiwwgwE_“__HH___U_EN-1-‘!Q‘_|vm_AHElplfiflbI_3

____flAw‘F___L_HkmF2filffl_v'____§mm__m____H3§___5

¢Hu_U_M¢“fl_HEWmugqhR_m____“‘_h$N_ML__‘_v_$9m__m_U§__mEmg“:_mdé__"_Mmn_atfig;__u___W__W_"_'5nm\__G_Mgm_Hm__n__$mI_g__S_Nm2“_fi_m_O_C__Eit‘gnuhe83;igum“$__fl“__mF__*-_2U____E_O___uOu£_____umu“_E_~__6'mu_m_m"___uM_“_Eg_5~é_?E:_E___a__w_mminimEMEEOqfiimagGEm£__E5_____mc_i___gamga“_¢n_u__h_‘___~EH26m_;=__m_“_8nfi_£_a____mMHQEEM5:M____2mU_3ESEmmU_._w___8_H__Wm“E__NM_____§$2$2moBugm_5nm“_m_E&gig________‘________H_NB‘nflP‘gut“Hg"REEIuwwgu___"_g__é____33_§_“_Q__H__¥__§"BEE_“=6anDREH__um"___5_U_|_Mu_“_m$______°uNufizfimflhm'emgE_ggfludgagmW°H__“__¥_P‘__6m_$fi_v__"§(_m_M__”__T________F“:__Sn_g_§5"_C__EvH“EU"_gN_mugag_m“Qua“H:_$:_______m_h|P____HH5|w____v_____:__H____dfl_"___"Miafig}.£zEM_=t_2B28,__M__uNmHwmgam___“__m_mNw__w“_NHqfiw____H_mQ__~__E_m__m___"_flflnfifi§m_&__HmMwm__W__'nEu_“__EMU_H_U_HEMEENEw_m'mh__H5_5__HU__E§_EhE§__WEmggwgsflu_wH_____toE_gHmn__“__D_____im____i§fi__g£3;_2_:__Mfifiagamammvgwmy
_)Q__‘

‘_m____|_m___fl__‘v_D’__vflfi5w_d________UEU_‘

N_..__q_m“_|TgEn__3"__%_|g___n_§_“__mm_mfinflWK_“___'_ghfimfiaQw_";_“_m”__“_agflgs-2nah“uhNbgkla$:fi2“2,‘.Epihfl_u__aB_______E~t:_6_2L_“EuO“33$

JlUa_$C_i_fl___mI8_______$__g_m

G___fl________33'_m__fl~Q"RENEU”MNMgE5:8D__wM_N"______§_§cmH___3_“___mmmu_u__h_:D_"DL‘guqL5&m§Em@fi§M“EmNF_E__flflmm_____mUmflrgfiumugufiu_fl_H_g__h_n___ficfiN“3D_a$"____”_KMungm_fi__wmmH___find_OHQFMgMNCEMFBfigs“MufifiEu_"___Em____‘__m__H__°_&_um_______dOngummugmwgumflufl_KTuL___I_Ffl__WEm$ufl__§__u_m_x&F_m_hRn"agS355“Sflmfiggm3fig|%_fl_k_h__‘mE25Nb_fiLM"_“"8u_I_;uwU_:I_Qfl=_“MHH_hn‘,m“___£___m~Eguw&§w__¥_q_F__“fiE_"_at39$2“€“M_g§mha_gBla‘fi§_EU_mWL£fl§W3§§D=fl__Eh____¢_u__fi_~muEgwflumuPm“Hqkfifl"_m___bng5F2_E5”_§NMMum_;mgQ__ME“_w_____rfi_g__H__3=fi__W$_n_w___]_w1_R__EUE_mNmq‘E___"o__K_Un_§_mmMug“Em’50%Edam_w_u____&E5_F_E#_m_wfl___gm"?dfl“_H_fi|_Smcflgg32583m__§__mD_$32fingmwmq2”QEWJM5_E9__n___~_'___€wm_m__:gNE_Edaefifisfifl__"_“_$r_uj8__m__"__~_____1__O“gag;w__“_W‘U_____iEaflflm'_E3B“033”‘m____H~U“BEEatWW_wyfl3_‘___mU‘D:nflaiMmagFga$8fish:advItEB”w2__\__m~mm5%gtE__fiEUmm“Egg_“_mafiafikgaqmmm_P_m_Jm__H____“M_____uE“mauwuhfiwhflagGfig“

‘IV__‘__‘_k_n‘____II

gg_fi__§Mm_m____m“H“id_ PHDfl_5_gv§'_____u|_HgM$5___|B2_n_2_flE€uanEggnflggEm“Mw_REmfiWC___'mB_jgafig%_M__“n__bm_fl\um_EE_5mgfig“gmgsfififififififi_“_u__&dEH258EHMWE$‘u%

__‘___A __

?_magiHmfiudflufigamuQMMIHUEEH55:newEfigHms?_H___fl_p__flw“_fl_“mmn___Nh_RvmflmwbuMaéR__fl\\__m_mEAMMM“_ __g_u_R__m_ah__6muqEl5anmmEEJEmawit:mampmmaray;fi_393:3_ni5__u_uh_____~____’$_3“ZTUHFUKq£Egu_"_M__nflmfl“_Ezg8SE3.mfl_____ggEflxgt_gaasum

_mafia8__N___~“__a"m______H__fim8~_MO__ND=_§§ev§%MaE3fl§____fl_E!£2v$g__m_W€-F25%?W_M____8fi_n___"_Uj3mWWc"_USm}?'83:“MaiQENEUE“Q8808ggwfiUfig’83!Ev__~88:at$9“2WswfihawmHEQ"§flME§g8ha‘fiE_U_&_gflvam_Egn___fi*___§_EBEdd“;E5D“Wm__5_“N_u“BagWWmgENHEE“$5126mg_E____c__v~NNimgimg“Em£58E550MM}£2_8=“___&fig0_____g__“:__$g§figU"mg3og____3_~"Wfig,“n__:52mflflgea“E$“$8mggage‘EOE?“guswg8mgEvEaH65“Ev3“Q__x____x_~m2__"_____N_u_____gm_____8__8@Lg_u2335mgfig“NUfl~B§anE_2%“wgagnO‘uqgwOWEmgUgmnbflhuimuNamwe8__“_____“_p_“__fl__3SSi“gagfigQ;“S3958mfiggm8EH8u__§_p___*_!gM39:28ufigfigflgwfimg_fi39_m__x_m_w8SwagmuQqbazmMR58$Ugum?“"ENE__

’_m_JMCOUPMMaiEwficgggflwmfifisflé_o_____N5mR_EamgggfiNH‘"2‘gem__m__8W“RigE5“Ea?_ID_

Bg__33gm_

gag“‘_fi___EggOw$3Qmg_SEEgig__NE%ghfimmk__h'_NJmQ§§§#§3g8U§§__"_m“__HN_“__*_:_N”_“_____“_____'_uzN_m_u__fi__"m_Eng“flfivggfiawwfifliR§g=§iflifiwflrgim‘_D_____a_U‘E_p_Gw8FNfi _Qfigo__ggD2253ggfl§a______§5_Emg!gagfinHW_X_“_"‘__‘mF1N_ __g_=fi~_B£Mm_2_§uOms__=____fl__¢m_mmQgap_w_____#_8ggsdrw§%WNW‘mgaw%__:_§%'_H_fl_umugsE$a§8_____n83___asnygufig“NflnaflvfiEu8_§_m_a__$n8___QmDEEmg$5E8SE;38%833on_”“_g_g__332uB_____N___‘_m_“v_£x‘mmM_m_“u_mw"_wfl_____:_mO_F____Egcgfi3"E53MSww____“_$____W__N_B2m_Q"‘flag_m____N__g_3___LuD_E____83_D_fl_____5_8_N__E3_______6asg_m__\05*@305Egg_W§_g___m§_MUgg_m33€_g_"_“_Mm_u_m_______*5__NN__H_”__8U:Sgt35$_sawgem8oEg_§_____NuH33gB___"_____°_H__m_E_°IE38Ziamu_fi____u___g£_§NCfig§_@“NE!__u6%E‘EudIn“:USN

,____gun;am_H___F_‘n_m§_§on;________uN_§_fl__U_N_MM_5s_ggaem_fansgflm

9_uN8e_w_2uhgmNEEMGWWjU__52E_Q__u__$____qE_fl5"_
u_Oeg_sN~5

.2_§£_tOWE_u§__z___N_;~ozgag“onDin‘_“________”___02:9“_ _n_m“§u___£_$““E_°ua£_g“Hh__g$€me:_~___“_______umizéflna_‘E3__w__m_H“°“_m§_§MUSam8GUEQERaga‘I“:506‘n_H_m_Mouhgaw§B~&‘3Dm_3&§is§§Eb§§‘aNSmmaflhgDwfluuv

Nmagfia_§___§_Ha£8_m___M82cgEm

‘l_£°O~s&£~Hm=3

”_;_____l_s“_i__‘____gu___a_m____an"N_m_9__3a__uF_______§__H~_MN_gu88D____§__e___%_M

HEMg“am

Amnfl“man_MU___ Efl_E___'UUI__H_dflcwhgUsOD__u_vs__d_m__E“_§“5g3W5sgfiaE”SUME3:2“"____T__m_Nmq__w__§C_2géhfiE6D5623“gas‘EvgmmgmE___‘m_____$_Q“QENMHBugGmmg2“magwflfin_h_uU_HmgE____8hadgmm3wigflu_“_m_M__nmmg__‘_m2g551$mgfinflagHEammvgm__finqdgMfl%____:__finE:NHal_"m___mO__§_w___“_____wm_n_N_‘_E_‘_m8§Egg?5”"385NHiifiB%_§Emim_&____aNQ8558NgmEB____d_m“EIm__r”~__k__EDasfl_!_FH____fl§Ean3agi£_8__m_H____NCV0835:225UflgfigD_Emm_m___“__H_$_g~m§_'__'£Eu_3“52%g

wwhfifi“Hungs§§£_n_aUb_m§%ggEifi9__u___vg$§_M____3‘ggnsfiea3“__m_ggm8inNUSWW8Egg3W36U?‘8BE,"éfimamg___mgm_mmh_mh__mw_“gmO__~_'_E_mfi“MiN“§_5§NW§m__B_,_h___‘_u25my355:0‘DEM“8guagwo______m"Ela___~_§'2E2358§§m§§§"dam522?Mfig5Sfiggm___§__E_€___fl_“_______£_'_EN£3 _“P___H&_Ug__r“_5En‘ELWE____E38flu“SEQIEB§__"5Om,‘IBfizgi8_N___U___fl_____E____%_m_EuOw__Bm_gm&_§gM____:sh__:_mgflmfij_"_M______J

7Emnil

wag“3:_g_M_gw§83M5_3O_asgfifix3_wu__m_B__8~__e____u_____zgagwm3“fig”Wa_____s__§_gs“3”figOEE£83D5EEms“fl___mn__§fl_E___m__Igmmyfig:mg£2H25”ma“gag8%Kg2atm__§_m_flum§§mseggGW05$“OEE_§_§H____w_g
'E5ugflflgLgagdfia

g2§£€EhWD§%§§%E“$EuHg%mfiga§5

H[Eumu£CuE“2¢L;_W“°mg:N_QGa_Numi:__n__DNm‘_“_viE0fl8%5&1RE_mE_8E3__é_Emg_E“sNU3g§¢'§hHmqw_Bawga__u5u8___an_n%!§%2§Q€_§§q§vfiuE§n_§N_W2gaggag_fig“:833_85fl__gig_Emu8Samgahmg88§g_mzgm‘$§‘§hnz:O;E8E=§§E§‘D_EEl3mgFewO“8n§g__MatfimagQ_“__§QaQya8%8Efisgmnfi2”HQ5g§_;t§_=__"_5n:_”_m___t____ESEWm“5%?E_H§B___mu‘MrigumD___mm_“__"ha"_g§558SEEggug_E§8_ofi_%§E=g8°'&ED“_EU5Ffi&n_“_‘_~sm___s“_u“g_3_g$£48_g“__p____‘Hang8OE“?U‘!_vg_2____u“_figJ‘‘__h_~g_m____"g___~.2awuagdgcflélfl_!u§M"e§_Hg_“__qsHn_"_______:E3_&En_‘EaDvgm82“nufigb_QWu£_um|_anE,‘IEggsmu_EMu_______:Egan_E5fluD§Wm_TrE5‘aMg“53E52gfinuan_x_:__U_E___wangumUm__m_____Mugm?‘§___3flu“MfigHmDE“OS”maflmmmggM3NuagE_fi___£___Q58E3_E_€__mmufig:mufi_fl__EE§Ehmgnu____W45IExamUfigNugag

_ 7_§gmP_m'e_“_____Em___Omg_g“____:__N_SH_wu___=___‘______'_d______m_Um__6__m__J_flR__E‘

MEGm_%89___§_“__§3mqagggifiaflflumgumuflnmEfiysg“gm?N3“_$E8r_N_38___$Nb‘Eu0Him3Dg5_____s§m___"_____Eg_NFW“mg"fly

Cum___"m3D_mfig§__‘_~_~“;____h__Emrigaggsm§§Jm:2§_gmG25:8mm~____:__K%N_RN&_=_EgmuEagggflmmuD5_“_“___fiafl__3_E_FU__h_"_R_m_____ IE_m___n‘“:m__JGHiuflIE=%§‘_5m£=gm§uBwufi§ug$§%mfiEm_Wfiw“mu_h@_m~MM__m_M_FhWmJhMmh__W_m%a=Ofifivk_"u__r_h_M__0u0_fl_m_%MMm_fiu__'“___w__Ueea£5an§M_u_m§___w“:53Eafiggg8flwfiag"ENW5M_H‘Y’Y___‘“HumW_ __UY.

ghi“EUggbgfig_b___g___5§%_gglam‘gmmugém__$_‘_Egg80%;8M§Q“m”_3_u_H"_§m_3mapnézfiu~_"__‘_H“%£%fiwwfiWfl_%Em8a§NTnu"_‘1Wfi£§_fiaN%uflD§3

mgEm_w_§__grz“L“Rut8mgMeam____':5nu?E30Hmag”:5gfig‘_gumanEEM'fig:pa_§um___£g_E"___m_E68DEW“

_pammuudflnulgggggfignnzmumsfigimfigzafiflggm_HwagN”R_§___3__EuEMMQUN$6835:_u__s_§E_E__%a________v35_m__w$___“_

____',‘I“_ ‘HER“,_u__‘EuE

__§>mw3$__u_wnH___H__mm§§fiNuME_gmxb_u$2mgHm___8%‘angina’8_*¥g_deg5Kflfiagwhm%vEmu¢g=_MsmugmuEdwDh_m_NflmE__E_________mQH__‘~_N_“m_E|_v5~"E321UE83583ism3fiqhfinE"~__n_N7__a“_u__HE__m_____uEWMQBEEE‘ugzms_u___2t_N__'§g_EEx“8fi=mE_2E_E15SOnm_‘m____E“£8‘“_:_o"_g6“Zmag2”ggoh§s_u_“_____:“gk___~E§_wfl__§%m8_?_$8§_m_E__§u_mw_°_____"m_2__~__"__q&___hRamaBum»;

_-|-_‘_‘_____‘3_'_£_::_‘_1!.4‘isaim“N
$8‘’ _gt__:c‘HD:gm8Emm_EmsuEcfig_m_____'Q:m_EE_m=81___'_n___wmE§m_GE_fi_mmaauwm_

m§_w__=Em:E_m_NiimfiEL5:7NEmgvflmFE__E“_____W_uIE__H_m__E"_m___Hm"_mu_E__"__|_M3?U8:3_“__m_~N_“__n__“_N____Eel8gabgfimg‘figm__Dang“Efifiufib_“_M_m£GUQGUEMHED23:8§_m§§E§EfiE_§LS€‘gz3Q5fig383$E5gDg______wQ_g_2_3W“_8E______dg:%_fl_#____ufl£mu2E5E_aOwgsuggggO___”"_N:§____mag3n___m§_r_“gag”:3gml852%Duom:I____u__mm3!_E_______:___2"__n__“*8E“EmH83D:_g_I__h_£88a_a__mu"NMglmm__NmEmg$3fin3S5HugdCg§Efi§‘%§§u_§Ou$_Ewm_am_F_mB____3$§_fl_E_GangfizNgaugSesflflubmm&aE?___§_2figSEB"NCgainDE8m_m}_EP__amagGm___fl_____m_fl__fi__*__MW_N______:_m___H_m_H___H_“'_figas3_____E§§_u__M_‘wk____e._BUS“firm“fig:‘Mag}“gmEgg”D_u_u___B___gg_w___vN'r__Omgl3EBzugadggE2Bu_§_______MES__m3n_QQQEO____g_m2_amH:gag_s____Ea_____at33‘V£_____mQ”“&"__E_5guga_“Eu3DE

EanEm_U2=858

_:__Mm§aE§§E£§_E=‘gBE__£§§§_§9d3§>glam!“EgamwmfifigDmNs_§_Ra3553_g____|___$!_____3EmuafimflyTm__)N__N_B~Eg_u_“§§%%9w£3§¢_§$flfi_u__§§fl§_n__D=§=::€m£Egm20uEWERgrEv&558%“Dufim§§_flma_n_____mm_“_8m_|_’___mgcflflggsSE8_E___a__mFw__mvgflpgmE6EN558uamusxI“£8!3“UB8E‘DEF‘Igage“8_'%_C£NHH_£u:_IEmu333$flgglgflisinfd§3B_E8N"U§§flfi§Bfi;_fiQEWE%_$a£%3mp2a~_$a§%E_NflgmE“_$B%£w_EE_§§i§%EmawgR%2§Qg§_fl__.“fi_§_§m_mfi_W$

d*gw_n_é_m_£_____“_Eflmi"_fib_"_5=~NMu|§E_DhEU_m_Ffi_M_____M_

$5WE’m$___fl__:5___E_B_§nu8:88figWxiBEaflugym_H_m__3E__Qr§§_mE‘I _‘
___m_‘dDB»‘“$|_°Eh_$gFdW_BE km

_m_§ummgEmsuEm“§E¢Dw9mE°g_G_¢¢__=_mfl_mmfleflafi___EuE$m_wd;N

dm$____i°4__fim¥__HuW_&_i%§&pKE%H6gE___§mDBbfi___w_fifim

gigs£358“ta2_mmb':__QSflW_ngN£_Eggs~iQ__d§H_u§fimB_E__gmE558“mg83fl__Edd_d__"___En“Di:fl_H_ntP_m_____"R:65:5ED.§§_gggéfidgmsSEE__§angar;2E_HimamME

Mfigg___5_F____u_____$_ggIgig30a_m“_____mg“___863:‘gag’:__vm§1|_3$§__n:zaE£_%_2__u_§:g§W_l'W§u%gm

ON 1¢l:
F___J

DSHNDasIg"N|_u__~____mU'___m__§___E

{EEH_|___EmW
~___v__aH__En_n__;__________

___


